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NACOMI Next Lvl Serum Retinol 0,35% + Bakuchiol 1%, 30 ml
 

Cena: 24,98 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Serum Retinol 0,35% + Bakuchiol 1% i w jakim celu się je stosuje?

Przeciwstarzeniowe serum o optymalnym stężeniu retinolu. Idealne dla podtrzymania efektu po kuracji retinolem. Doskonałe do cery
wrażliwej i skłonnej do podrażnień przy jego wyższej zawartości oraz dla osób, które zaczynają budować tolerancję na ten składnik.
Redukuje zmarszczki oraz poprawia napięcie skóry. Serum wzbogacone o trehalozę, składnik odzwierciedlający skład NMF, czyli
naturalny czynnik nawilżający, znajdujący się w naskórku, który utrzymuje prawidłowy poziom nawilżenia cery, zwiększa jej elastyczność
i wygładza drobne zmarszczki. Zawarty bakuchiol potęguje działanie przeciwzmarszczkowe, a także zwiększa ilość fibroblastów
odpowiedzialnych za produkcję kolagenu i elastyny. Masło shea naturalnie nawilża i wygładza skórę całego ciała. Dzięki zawartości
witamin E i F pobudza syntezę włókien kolagenowych, ujędrnia oraz uelastycznia cerę. Kompozycja naturalnych olejów inca inchi,
marula i z passiflory z powodzeniem regeneruje włókna kolagenu, łagodzi podrażnienia i poprawia napięcie skóry. Bogata zawartości
witamin i flawonoidów skutecznie przeciwdziała oznakom jej starzenia.

Kompleks złożony z 4 form kwasu hialuronowego o różnych rozmiarach i właściwościach zapewnia spotęgowany efekt maksymalnego,
wielopoziomowego nawilżenia. Sprawia, że skóra staje się dogłębnie nawilżona od warstwy rogowej, aż po skórę właściwą.
Hydrolizowany wyciąg z drożdży odpowiada za utrzymanie wody w naskórku, dzięki czemu zapobiega jego nadmiernemu wysuszeniu.

Korzyści:

Mniejsze stężenie retinolu pozwalające rozpocząć swoją przygodę z retinolem
Opakowanie typu Airless chroniące składniki aktywne i formułę kosmetyku

Formuła:

Retinol 0,35%
Bakuchiol 1 %
Trehaloza 3%
4 formy kwasu hialuronowego: Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany hialuronian
sodu.
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Kolor:
Od koloru jasnożółtego do żółtego.

W produkcie zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla skóry trądzikowej, wiotczejącej z oznakami starzenia się i przebarwieniami

skóra normalna
skóra mieszana
skóra tłusta
skóra trądzikowa
skóra dojrzała
skóra ze zmarszczkami
skóra z przebarwieniami
skóra wrażliwa

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Serum Retinol 0,35% + Bakuchiol 1%:

Retinol - Składnik aktywny cieszący się ogromną popularnością w zakresie pielęgnacji przeciwstarzeniowej. Zawdzięcza to
swoim wielu właściwościom służącym regeneracji skóry i zachowaniu jej w dobrej kondycji, takimi jak zwiększenie ilości i
stymulacja fibroblastów do produkcji kolagenu i elastyny, które jak wcześniej zauważono stanowią niezwykle istotny element
przyczyniający się do większej jędrności i elastyczności skóry. Ponadto zapobiega on degradacji tychże składników. Regulując
podziały komórkowe nasila proces odbudowy naskórka dzięki czemu skóra ma lepszą zdolność do zatrzymywania wody, a także
przyczynia się do złuszczania martwych komórek naskórka, dzięki czemu skóra może cieszyć się blaskiem. Stanowi także
skutecznie wsparcie w walce z trądzikiem oraz oczyszcza zatkane pory.
Trehaloza - To wiążący wodę cukier roślinny, który ma właściwości nawilżające dla skóry. Naśladuje naturalne czynniki
nawilżające NMF występujące naturalnie w skórze, pomagając utrzymać jej nawilżenie, nawodnienie i elastyczność. Oferuję
również ochronę antyoksydacyjną, dzięki czemu ogranicza stres oksydacyjny.
Bakuchiol - Naturalny składnik aktywny znajdujący się w nasionach rośliny Babchi. Właściwości równoważne witaminie A lub
retinolowi. Silna restrukturyzacja komórkowa. Pobudza syntezę kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego. Kwas hialuronowy
zatrzymując wodę w skórze pomaga utrzymać jej odpowiedni stopień nawilżenia, z kolei kolagen i elastyna stanowią naturalne
"rusztowanie" dla skóry dzięki czemu jest ona jędrna i zachowuje swój młodzieńczy wygląd.
Cztery formy kwasu hialuronowego - Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany
hialuronian sodu. Dzięki szerokiemu spektrum wielkości i różnym właściwościom zapewniają skórze nawilżenie od warstwy
rogowej, aż po skórę właściwą.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Masło Shea - znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne w walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia
elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym filtrem przeciwsłonecznym, a słońce pozostaje bez
wątpienia jednym z najmocniej przyczyniających się do starzenia skóry czynników.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Serum Retinol 0,35% + Bakuchiol 1%:

Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość na oczyszczoną i suchą skórę twarzy, szyję i dekolt. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju.

Tip:
Stosuj, by przedłużyć terapię latem i wiosną lub gdy wyższe stężenia retinolu są za mocne

Nie łącz z:
Produktami zawierającymi retinol i AHA, BHA, PHA
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Nie używaj z innymi preparatami zawierającymi retinol oraz kwasy AHA, BHA i PHA. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień
kremów z filtrem SPF 50. Nie używaj w trakcie ciąży oraz karmienia piersią. Produkt do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami.
Nie stosuj na uszkodzoną skórę. Chroń przed dziećmi. Zaprzestań stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych.

Co zawiera Nacomi Next Lvl Serum Retinol 0,35% + Bakuchiol 1%:

Skład:
AQUA, GLYCERIN, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, PASSIFLORA INCARNATA SEED OIL,
TREHALOSE, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, POTATO STARCH MODIFIED, CETYL ALCOHOL, HYDROLYZED YEAST
EXTRACT, PLUKENETIA VOLUBILIS SEED OIL, SCLEROCARYA BIRREA SEED OIL, STEARIC ACID, BAKUCHIOL, TOCOPHERYL ACETATE,
HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, SODIUM HYALURONATE, HYALURONIC ACID, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, SODIUM
HYALURONATE CROSSPOLYMER, POLYGLUCURONIC ACID, RETINOL, SODIUM LAUROYL GLUTAMATE, TETRASODIUM GLUTAMATE
DIACETATE, CETYL HYDROXYETHYLCELLULOSE, DEHYDROACETIC ACID, CITRIC ACID, LECITHIN, POLYSORBATE 20, PROPANEDIOL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, RASPBERRY KETONE, TRISODIUM NTA, SODIUM HYDROXIDE, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE,
BENZYL ALCOHOL.
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